
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
 

                                                                                                  

1 

 

Rep. n. 760/2022 Prot. n. 126826 del 31.10.2022 Allegati // 

 

Anno 2022 tit. VII cl. 5 fasc. 6 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il DDG rep. n. 680/2022 dell’11.10.2022, con il quale è stata emanato il bando per la procedura 

di selezione, per titoli, per la progressione economica all’interno della categoria, riservata al personale 

tecnico amministrativo in servizio presso l’Università degli Studi dell’Aquila con rapporto di lavoro a 

tempo indeterminato, pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo in data 11.10.2022; 

VISTE le domande di ammissione alla selezione presentate dai candidati entro il termine perentorio 

fissato nell’art. 3 del suddetto bando; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 – Sono ammessi alla procedura di cui in epigrafe, per aver presentato la domanda di ammissione 

alla selezione conformemente alle disposizioni del bando, i candidati la cui matricola è di seguito 

indicata, distinti per categoria di appartenenza. 

 

 

 
Cat. B Cat. C Cat. D Cat. EP 

1 101 11 27 295 

2 735 15 38 881 

3 1998 21 72 1199 

4 2059 29 186 1757 

5 2068 60 191 

 6 2101 95 216 

 7 2103 158 386 

 8 2104 174 438 

 9 2342 183 440 

 10 2356 197 562 

 11 2438 198 578 

 12 2445 205 609 

 13 2531 208 650 

 14 2888 272 683 

 15 2893 280 701 

 16 3043 283 830 

 17 3351 298 832 

 18 3352 304 843 

 19 3458 306 889 

 20 3476 309 980 

 21 3480 327 991 

 22 3485 334 994 

 23 3486 381 995 

 24 3496 428 1053 

 

 Cat. B Cat. C Cat. D  

25 3536 442 1076 

 26 17114 471 1078 

 27 17116 489 1086 

 28 

 

521 1106 

 29 

 

527 1129 

 30 

 

531 1183 

 31 

 

544 1187 

 32 

 

551 1320 

 33 

 

553 1428 

 34 

 

564 1466 

 35 

 

670 1633 

 36 

 

677 1844 

 37 

 

712 1942 

 38 

 

723 1947 

 39 

 

726 1993 

 40 

 

729 2020 

 41 

 

746 2022 

 42 

 

764 2081 

 43 

 

778 2136 

 44 

 

794 2190 

 45 

 

815 2231 

 46 

 

925 2261 

 47 

 

951 2272 

 48 

 

952 2275 

 



 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
 

                                                                                                  

2 

 

  Cat. C Cat. D  

49 

 

957 2300 

 50 

 

959 2322 

 51 

 

973 2336 

 52 

 

1081 2339 

 53 

 

1083 2435 

 54 

 

1084 2465 

 55 

 

1088 2536 

 56 

 

1089 2584 

 57 

 

1093 2646 

 58 

 

1101 3148 

 59 

 

1184 3494 

 60 

 

1189 3577 

 61 

 

1194 3608 

 62 

 

1236 3614 

 63 

 

1245 3632 

 64 

 

1316 3821 

 65 

 

1447 3852 

 66 

 

1449 4002 

 67 

 

1598 14878 

 68 

 

1726 17189 

 69 

 

1735 17987 

 70 

 

1736 17989 

 71 

 

1737 17990 

 72 

 

1886 19042 

 73 

 

1943 21493 

      

  Cat. C 

  74  2249   

75 

 

2260 

  76 

 

2262 

  77 

 

2273 

  78 

 

2274 

  79 

 

2292 

  80 

 

2297 

  81 

 

2317 

  82 

 

2434 

  83 

 

2479 

  84 

 

2522 

  85 

 

2627 

  86 

 

3304 

  87 

 

3325 

  88 

 

3363 

  89 

 

3440 

  90 

 

3775 

  91 

 

3812 

  92 

 

3819 

  93 

 

3827 

  94 

 

3858 

  95 

 

3918 

  96 

 

3982 

  97 

 

4000 

  98 

 

4003 

  99 

 

25410 

     

Art. 2 – I candidati sopra elencati sono ammessi con riserva alla procedura di cui in epigrafe, pertanto 

l’Amministrazione potrà, con provvedimento motivato, disporre la loro esclusione in ogni fase della 

procedura.  

 

Art. 3 – Il presente Dispositivo sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo all’indirizzo Home - Albo 

ufficiale online di Ateneo (univaq.it) e inserito sull’apposita pagina web del sito all’indirizzo Personale 

- Progressione orizzontale (univaq.it). 

 

L’Aquila, 31.10.2022 

            IL DIRETTORE GENERALE  

   (Dott. Pietro Di Benedetto)  

     F.To Pietro Di Benedetto  

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità 

necessaria affinché resti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale 

con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 

https://www.univaq.it/section.php?id=1391
https://www.univaq.it/section.php?id=1391
https://www.univaq.it/section.php?id=718
https://www.univaq.it/section.php?id=718

